Mises en chantier d'habitations dans la RMR d'Ottawa
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Données provisoires sur les mises en chantier d’habitations

Aolt 2015

RMR" d’Ottawa

Tendance®

DDA, tous logements confondus
Maisons individuelles
Maisons en rangée et jumelés
Appartements

Données réelles

Ao(t - maisons individuelles

Ao(t - logements collectifs
Ao(t - maisons en rangée et jumelés
Ao(t - appartements

Ao(t - tous les logements

Janvier a Ao(t - maisons individuelles

Janvier a Ao(t - logements collectifs
Janvier a Ao(t - maisons en rangée et jumelés
Janvier a Ao(t - appartements

Janvier a Ao(t - tous les logements

Source : SCHL
! Région métropolitaine de recensement

Juillet 2015

Ao(t 2014

4501
4 590
2202
1368
1020

173
456
340
116
629
1202
2341
1198
1143
3543

Ao(t 2015
4943
5 055
2 367
2172
516

Aodt 2015

256
224
181
43
480
1147
1783
914
869
2930

% La tendance correspond & la moyenne mobile de six mois du nombre mensuel désaisonnalisé et annualisé (DDA).

Données détaillées disponibles sur demande
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RMR d’Ottawa — Données réelles provisoires sur les mises en chantier d’habitations

Aodt 2014 et 2015

RMR! d’Ottawa Maisons individuelles Logements collectifs Tous les logements
2014 2015 2014 2015 2014 2015
Liste des zones
Ottawa® 9 10 64 31 73 41
Cumberland 6 63 66 0 72 63
Nepean 24 26 169 74 193 100
Kanata 68 42 42 44 110 86
Goulbourn 3 51 8 7 11 58
Gloucester 20 26 49 60 69 86
Osgoode 17 5 2 0 19 5
Rideau 6 4 0 0 6 4
Autres zones® 20 29 56 8 76 37
Total, RMR d’Ottawa 173 256 456 224 629 480

RMR d’Ottawa — Données réelles provisoires sur les mises en chantier d’habitations

Cumul annuel 2014 et 2015

RMR! d’Ottawa Maisons individuelles Logements collectifs Tous les logements
2014 2015 2014 2015 2014 2015
Liste des zones
Ottawa’ 35 54 825 756 860 810
Cumberland 93 108 207 78 300 186
Nepean 336 227 595 392 931 619
Kanata 371 266 196 240 567 506
Goulbourn 32 94 20 7 52 101
Gloucester 121 206 261 237 382 443
Osgoode 59 36 6 0 65 36
Rideau 20 19 0 0 20 19
Autres zones® 135 137 231 73 366 210
Total, RMR d’Ottawa 1202 1147 2341 1783 3543 2930

! Région métropolitaine de recensement
2 Englobe 'ancienne ville d’Ottawa, Rockliffe Park et Vanier
3 Englobe West Carleton, Clarence-Rockland et Russell
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